號
限年存
檔
保

中央研究院生物醫學科學研究所函
機關地址︰台北市ｌｌ５南港區研究院路２段ｌ２８號
聯絡人及電諸︰黃偉婷（０２﹚２７８２３７７０﹟ｌ０５
傳真︰（０２﹚２７８９０７７５
啦子倌箱︰Ｗｔｈｕａｎｇ﹫ｉｂⅢｓ﹒Ｓｉｎｉｃａ﹒ｅｄｕ﹒ｔＷ

受文者︰仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期：中華民國ｌ０ｌ年６月２６日
發文字號：生醫字第ｌ０ｌ３３５０４０４號

速別︰普通件

密等及解密條件或保密期限︰

附件︰中央研究院轉譯醫學學術合作計蠡申請辦法裝

主旨︰有關「轉譯醫學學術合作計畫項下補助合聘醫師」申請﹐

請惠予轉知所屬醫師’詳如說明﹐請查照。

說明：

一、本院轉譯醫學研究計畫以合聘方式延攪在醫學院任職﹐對

轉譯醫學有興趣的醫師科學家（ＰｈｙｓｉｃｉａⅡＳｃｉｅｎｔｉｓｔ）力口

入﹐與本院各組的研究人員今作進行轉譯醫學研究。

二、檢附詳細轉譯醫學學術合作計畫申請辦法。申請表公佈於

本所網站ｈｔｔｐ：∕∕ＷＷＷ．ｉｂⅢｓ﹒ｓｉｎｉｃａ‧ｅｄｕ‧

ｔＷ∕ｂｉｇ５∕ｐａｇｅｓ∕ｆｕｎｄｉｎｇ∕ｆｕｎｄｓ．ｐｈｐ。

﹚

二』

～

「

訂

﹕
國立陽明大學附設醫院﹑壁北榮民總醫院員山分院﹑行玫院國單退除役官兵輔

導委員會憂北榮民總醫院﹑愛中榮民總醫院嘉籤分院、財囤法人天主教靈醫會

羅東聖母醫院﹑財圓法人羅許基金會羅東博愛醫院﹑行政院衛生署基隆醫院、

憂北市立聯合醫院中興院區、壘北市立聯合醫院陽明院區、憂北市立聯合醫院

和平院區及婦幼院區、覺北市立聯合醫院仁愛院區、壁北市立聯合醫院忠孝院
區﹑國軍松山總醫院附設民眾診療服務處、基督復臨安息日會醫療財圍法人覺
安醫院、財圓法人康寧醫院﹑振興醫療財團法人振興醫院、醫療財團法人辜公
亮基金會和信洽癌中心醫院、博仁綜合醫院、西囤醫院、行政院衛生署台北醫
院、新北市立聯合醫院及其板椅院區、財圍法人佛教慈濟綜合醫院台北分院、

財團法人佛教慈濟綜合醫院台中分院、財團法人佛教慈濟綜合醫院﹑財團法人

佛教慈濟綜合醫院大林分院、財回法人恩主公醫院﹑國泰醫療財團法人國泰綜

合醫院及其汐止分院、國泰醫療財圍法人新竹國泰綜合醫院、財團法人天主教

耕莘醫院、國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處、行政院國軍退除役官兵輔導
委員會桃園榮民醫院、財圍法人天主教聖保祿修女會醫院、敏盛綜合醫院﹑天

晨醫院、天成醫院、怡仁綜合醫院、財圍法人馬偕紀念醫院新竹分院、馬偕紀
念醫院台柬分院、財圍法人馬偕紀念醫院﹑南門綜合醫院﹑行政院衛生署竹來
醫院、天主教仁慈醫療財圓法人仁慈醫院、東元綜合醫院、行政院衛生署苗栗

正本

線

第ｌ頁共２頁

醫院、李綜合醫療社圓法人苑裡李綜合醫院、財團法人為恭紀念醫院及其東興
院區、大千綜合醫院、行政院衛生署愛中醫院、行政院衛生署豐原醫院、國軍

愛中總醫院附設民眾診療服務處、林新醫療社團法人林新醫院、李綜合醫療社
圍法人大甲李綜合醫院﹑童綜合醫療社團法人童綜合醫院及其沙鹿院區﹑仁愛

醫療財圓法人大里仁愛醫院、澄清綜合醫院﹑行政院衛生署彰化醫院、秀傳醫
療社圓法人秀傳紀念醫院、財圃法人彰化基督教醫院及其中華路院區﹑財圓法

人彰化基督教醫院雲林分院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院、竹山秀傳醫
院﹑國立覺灣大學醫學院附設醫院鏨林分院及其虎尾院區、國立憂灣大學醫學
院附設醫院及其公館院區﹑國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院﹑國立成功

大學醫學院附設醫院﹑財圓法人天主教若瑟醫院、中國醫藥大學北港附設醫院

﹑中國醫藥大學附設醫院﹑戢德森醫療財圍法人嘉藐基督教醫院、財團法人天
主教聖鳥關定醫院及其民權院區、長庚醫療財團法人嘉籤長庚紀念醫院﹑行政

院衛生署胸腔病院及其門診部﹑台南市立醫院﹑行政院國軍退除役官兵輔導委

員會永康榮民醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財囤法人台南新樸醫院、台灣
基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、高雄市立聯合醫院、高雄市立
大同醫院﹑高雄市立小港醫院、財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院

﹑高雄市立民生醫院﹑國軍左營總醫院附設民眾診療服務處、國軍高雄總醫院

附設民眾診療服務處、阮綜合醫療社圍法人阮綜今醫院、財圃法人天主教聖功

醫院﹑健仁醫院﹑輔英科技大學附設醫院、國軍花遮總醫院附設民眾診療服務

處﹑財圍法人臺灣基督教門諾會醫院、三軍總醫院澎湖分院附設民眾診療服務
處、三單總醫院附設民眾診療服務處及其汀州院區、安泰醫療社團法人安泰醫
院、善工醫療財團法人屏東基督教醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院﹑郭

綜合醫院﹑行政院國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮民總醫院﹑長庚醫療財圓

法人高雄長庚紀念醫院﹑殺大醫療財團法人義大醫院﹑台北市立萬芳醫院、覺
北醫學大學附設醫院、行政院衛生署雙和醫院﹑醫療財圍法人徐元智先生醫藥

基金會亞東紀念醫院﹑行政院衛生署桃囤醫院、壢新醫院、行政院衛生署新竹
醫院﹑行政院國軍退除役官兵輔導委員會台中榮民總醫院、光田醫療社圍法人
光田綜合醫院及其大甲院區、中山醫學大學附設醫院及其復健醫院、長庚醫療
財圓法人基隆長庚紀念醫院及其情人湖院區﹑長庚醫療財囤法人台北長庚紀念
醫院及林口長庚紀念醫院﹑新光醫療財圍法人新光吳火獅紀念醫院

『

◆
己

﹔ 副本

所Ｅ琴ｌ族夤

第２頁共２頁

中央研究院轉譯醫學學術合作計晝申請辦法

９９年２月２５日製訂

、計靈目標

以合聘方式延攬在醫學院任職’對轉譯醫學有興趣的醫師科學家（Ｐｈｙｓｉｃｉａｎ

Ｓｃｉｅｎｔｉｓ０加入’與本院各組的研究人員合作進行轉譯醫單研究‧

二、計晝類型︰
ｆ

多年期的轉譯醫學合作計靈！以２年為╴期’期滿得申請延績計靈。計盥執行

期滿’需提交執行成果報告。

三、補助金額

（╴﹚延攬醫師合聘期間研究耗材經贊補助

第－年每位ＮＴ＄ｌ﹐５００，０００

第二年起每位ＮＴ﹩ｌ，０００’０００

﹙二﹚延攬醫師合聘期間研究所需儀器設備經費補助

第╴年每位ＮＴ＄Ｉ，５００，０００

第﹦年起每位ＮＴ﹩ｌ００﹐０００

四﹑申請時間︰

採隨到隨審’中研院各所處、研究中心完成合聘醫師延攬作業後’可提出申請‧

五、申請補助規定︰

﹙－﹚延攬醫師於合聘期間必須獲得延攬單位提供研究空間。

（二）延攬醫師於受補助期間’每週至少二個工作天至各延攬單位進行研究‧

六、 申請方式

由中研院合聘研究所處、研究中心提出申請’並檢附以下文件各－式７份：

﹙╴）轉譯醫學學術合作計靈申請魯。

（﹦）轉譯醫學學術合作計盥研究計蜜醫。

（三﹚合聘單位所長∕主任推薦函╴份。

（四﹚中央研究院合聘聘霤影本。

Ｐ

七、申請霤可上網下載

ｈｔｔｐ︰〃ｗｗｗｂｉｂｍＳ﹒Ｓｉｎｉｃａ．ｅｄｕ．ｔｗ∕ｂｉ２５／ｂａＲｅＳ／齟ｎｄｉｎ２１ｆｉｍｄｓ．Ｄｈ■

本案聯絡人黃偉婷’電話：（０２）２７８２﹣３７７０分機１０５’ｅｍａｉｌ︰

ｗｔｈｕａｎｇ＠ｉｂｍＳ．ｓｉｎｉｃａ﹒ｅｄｕ‧ｔｗ